
Período 20 ;Í3 

- é(j.“ret¿s 

e77 z;»fz//,%r47¿f(¡/¿l.')//¿a/ de íá1 ._º“?º/a¿'a f: = | 

LA PLATA, c Q3'?8'; 

. 

VISTO: | 2 5 SEP 20 
El Expediente nro. 4061-898021/13; y 

CONSIDERANDO: 

' Que a través del mismo se tramita el otorgamiento de un subsidio a favor de las 

personas que se detallan en el Anexo I que forma parte del presente; 

Que estos vecinos han sido afectados por el fenómeno meteorológico acontecido 

el día 2 de abril, y solicitan un subsidio a fin de cubrir algo de las pérdidas sufridas como 

consecuencia de ello; 

Que atento lo señalado, el presente caso constituye una excepción a lo dispuesto 

en el Decreto 396/00, por lo que resulta pertinente otorgar dicho subsidio; 

Por ello; ' 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1iro.- Otórguese una ayuda económica a favor de las personas que se 

detallan en el Anexo I, por los importes que en cada caso se indican.- 

ARTICULO 2do.- El gasto que demande el cumplimiento del presente será atendido 

— con cargo a la partida específica del Presupuesto General de Gastos vigente.- 

ARTICULO 3ro.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario del área 

que corresponda.- | 

ARTICULO 4to.- Regístrese, comuníiquese, dese al Boletín Municipal y archíivese.- 



Apellido y Nombre — — e 
Machado Victor Hugo 

ANEXO | 

7.985.928 $ 2.500,00 
Macias Lia Aldana 41.678.121 $ 2.500,00 
Macias Sofia Soledad 36.778.140 $ 2.500,00 
Magallanes Francisco 29.083.697 $ 2.500,00 
Maidana Elba Liliana 10.254.768 $ 2.500,00 

27.408.671 $ 2.500,00 Malagisi Virgina Debora 
Malchancky Jorge Isaac 5.189.365 $ 2.500,00 
Maldonado Maria Elizabeth 28.869.642 $ 2.500,00 
Maldonado Maria Rosa 10.372.032 $ 2.500,00 
Malnatti Ruben 13.916.010 $ 2.500,00 
Manuel Nestor Alfredo Francisco 5.150.641 $ 2.500,00 

Mansilla Francisca Magdalena 1/.056.525 $ 2.500,00 

Mansilla Mirta Ester 18.125.172 $ 2.500,00 

Marchan Rosa Aurelia 6.024.358 $ 2.500,00 
Marfil Susana Ahydde 11.961.746 $ 2.500,00 
Marsili Mabel Elida 3.585.764 $ 2.500,00 
Marti Marta Susana 10.686.144 $ 2.500,00 
Marti Rosa Gabriela 20.184.567 $ 2.500,00 
Martin Claudia Maria Viviana 16.170.845 $ 2.500,00 
Martin Fernando Guillermo 18.333.167 Y 2.500,00 
Martinez Maria Leonela 33.590.599 $ 2.500,00 
Martinez Marta Marcela 22.174.622 $ 2.500,00 
Martinez Rosa 23.3360.083 $ 2.500,00 
Mattos Gabriela Alejandra 36.717.445 $ 2.500,00 
Mazzota Gonzalez Micaela Mayra 36.066.949 $ 2.500,00 
Mazzota Marlene 38.850.766 $ 2.500,00 
Mazzocchini Mariana Gabriela 21.503.370 $ 2.500,00 

Mecilla Jesus Alcira 2.443.536 $ 2.500,00 

Medina Maria Rosa 12.967.347 $ 2.500,00 
Medina Rosana Elizabet 31.317.114 $ 2.500,00 
Medina Silvia Esther 20.360.139 $ 2.500,00 

Melgarejo De Gauto Eulalia 94.856.643 Y 2.500,00 

Mendez Carina Andrea 24.359.029 Y 2.500,00 

Mendez Aydee Isabel 12.240.902 $ 2.500,00 

Mendez Romina Paola 27.7102.558 $ 2.500,00 

Mendieta Marta Alejandra 26.216.120 $ 2.500,00 

Mendoza Fretes Maria Ester 92.592.481 $ 2.500,00 
Mercado Andrade Renata 94.148.661 $ 2.500,00 

Merlo Ocampo Maria Victoria 1/7.225.544 Y 2.500,00 

Mesa Aida Esther 11.606.466 $ 2.500,00 
Mila Maria de los Angeles 16.223.334 $ 2.500,00 
Militello Angela Felisa 6.161.733 $ 2.500,00 

Miramont Edith Mabel 2.313.833 $ 2.500,00 
Miranda Alejandro 25.170.999 $ 2.500,00 
Casco Miriam Patricia 28.671.857 $ 2.500,00 

Moccia Roxana Lorena 23.829.818 $ 2.500,00 

Mo¿giano Zulma Juana 1.753.056 $ 2.500,00 

Molero Braian Leonel 38.850.311 $ 2.500,00 

Molina Gladys Maria Isabel 22.404.594 $ 2.500,00 

Molina Jesica Romina 33.113.822 $ 2.500,00 


